
ZARZĄDZENIE NR 185/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     1 600,00 
z tego:         
na zadania własne w        
700-70005-4390-02 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,   
  analiz i opinii (świadectwa charakterystki energetycznej  
  dla nieruchomości gminnych)    1 500,00 
900-90015-4300-02 zakup usług pozostałych (opłata przyłączeniowa)  100,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę      
z tego:         1 600,00 
na zadania własne w        
z tego:          
700-70007-4390-02 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,   
  analiz i opinii (świadectwa charakterystki energetycznej  
  dla nieruchomości gminnych)    1 500,00 
900-90015-4270-03 zakup usług remontowych (remont oświetlenia   
  ulicznego)      100,00 
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 935476DA-C22A-4C6F-9EB2-B7F2FA2D3854. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2023-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




